[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.12.2022 г. № 58
        с. Черный Яр
Об утверждении схемы управления и структуры
 администрации муниципального образования
«Черноярский муниципальный район Астраханской области»

Рассмотрев представленную на утверждение в соответствии со ст. 38 Устава муниципального образования «Черноярский район» структуру администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области», в соответствии с п. 8 ст.37 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального образования «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые схему управления и структуру администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».
2. Решение Совета МО «Черноярский район» от 06.12.2022 г. №44 «Об утверждении схемы управления и структуры администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко

Глава муниципального

образования «Черноярский район»

          С.И. Никулин